Додаток 59
до Інструкції з обліку військового майна  у Збройних Силах України
(пункт 36 розділу V)

Формат 297 х 210 мм

КНИЖКА
атестатів військовослужбовця

Серія _________№ _________

_____________________________________________________________________________________
(служба забезпечення)
_____________________________________________________________________________________
(військова частина)
Розпочато "___" ____________ 20__ року

Закінчено "___" ____________ 20__ року 
	Книжка №___
Серія _______

Корінець атестата військовослужбовця

№ ___ на ________________

________________________

(військове майно)

видане __________________

                              (військове звання,

_________________________

прізвище, ініціали)

який вибув відповідно до наказу __________________

№ _________

від "___" __________ 20__ року

Картка обліку № ____

Атестат військовослужбовця отримав

_________________________

(підпис)

"___" ___________________

20___ року

Вказане військове майно зняте з обліку.

Талон атестата військовослужбовця підшито до справи № ______
сторінка № ____

_________________________

(посада,

_________________________

військове звання,

_________________________

підпис, ініціали)

"___" ________________

20___ року
	Книжка № _________________ Серія ___________________
ТАЛОН АТЕСТАТА

військовослужбовця № ____

___________________________________________

(військове звання, прізвище, ім’я та по батькові)

Реєстраційний номер

Номер аркуша

Номер документа

Дата документа

Підстава (мета) операції

Служба

Відправник (військова частина, підрозділ)

Отримувач (військова частина, підрозділ)

№ з/п

Найменування військового майна

Код номенклатури

Олиниця виміру

Ціна (залишкова вартість) за одиницю, грн

Категорія

Кількість

Сума, грн

Дата видачі

Кількість (словами)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10




Зворотний бік атестата військовослужбовця

	
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Усього




Книжка № _______________ Серія _____________

АТЕСТАТ
військовослужбовця № _____

_______________________________________________
(військове звання, прізвище, ім'я та по батькові)
	Реєстраційний номер
	Номер аркуша
	Номер документа
	Дата документа

	 
	 
	 
	 


	Підстава (мета) операції
	Служба
	Відправник (військова частина, підрозділ)
	Отримувач (військова частина, підрозділ)

	 
	 
	 
	 


	№ з/п
	Найменування військового майна
	Код номенклатури
	Одиниця виміру
	Ціна (залишкова вартість) за одиницю, грн
	Категорія
	Кількість
	Сума, грн
	Дата видачі
	Кількість (словами)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 

 

  

 

 

 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	Зворотний бік талона атестата військовослужбовця
	Зворотний бік
корінця атестата
військовослужбовця


	
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Усього

Перелічене в атестаті військовослужбовця військове майно, його кількість, вартість, якість і строки видавання вказані правильно

_________________________________________________________________________

(підпис особи, якій видано атестат)

_________________________________________________________________________

(посада, військове звання, підпис, прізвище, ініціали)

_________________________________________________________________________

(посада, військове звання, підпис, прізвище, ініціали)

М.П.

"___" ________________ 20___ року
	


 
[image: image1] 

